

Jakob Paaske Holding ApS

Tingvej 19, 8210 Aarhus V

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 53 41 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jakob Kjeldgaard Paaske
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Paaske Holding ApS
Tingvej 19
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 53 41 17
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Kjeldgaard Paaske

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 212.740 kr. mod 6.842.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.158	-10.244
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	6.830.654
Andre finansielle indtægter	316.596	44.493
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.422	-21.997
Resultat før skat	269.016	6.842.906
Skat af årets resultat	-56.276	0
Årets resultat	212.740	6.842.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	99.740	6.732.306
Disponeret i alt	212.740	6.842.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.121.408	5.395.000
Andre tilgodehavender	1.098.500	1.098.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.219.908	6.493.500
Anlægsaktiver i alt	9.219.908	6.493.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	63.368	26.993
Tilgodehavender i alt	63.368	26.993
Likvide beholdninger	570.785	3.727.694
Omsætningsaktiver i alt	634.153	3.754.687
Aktiver i alt	9.854.061	10.248.187

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.533.940	9.434.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	9.696.940	9.594.800
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.243	0
Anden gæld	100.878	653.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.121	653.387
 Gældsforpligtelser i alt	157.121	653.387
 Passiver i alt	9.854.061	10.248.187

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.701.894	108.000	2.859.894
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.732.306	110.600	6.842.906
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.434.200	110.600	9.594.800
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.740	113.000	212.740
	50.000	9.533.940	113.000	9.696.940

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	2.726.408
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	221.516
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.422	21.997
	<u>28.422</u>	<u>21.997</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.